
 

Подрачна 
Служба 

Реализација 
на квоти  јун-

ное 

  БЕРОВО 100.00% 

БИТОЛА 85.54% 

М. БРОД 45.98% 

ВАЛАНДОВО 72.00% 

ВЕЛЕС 81.74% 

ВИНИЦА 82.25% 

ГЕВГЕЛИЈА 89.39% 

ГОСТИВАР 63.24% 

ДЕБАР 72.23% 

ДЕЛЧЕВО 92.18% 

ДЕМИР ХИСАР 73.33% 

КАВАДАРЦИ 88.88% 

КИЧЕВО 73.56% 

КОЧАНИ 82.35% 

КРАТОВО 78.50% 

К. ПАЛАНКА 80.04% 

КРУШЕВО 57.21% 

КУМАНОВО 82.64% 

НЕГОТИНО 91.29% 

ОХРИД 92.40% 

ПРИЛЕП 83.46% 

ПРОБИШТИП 86.85% 

РАДОВИШ 73.45% 

РЕСЕН 96.53% 

СВЕТИ НИКОЛЕ 72.24% 

СКОПЈЕ 84.47% 

СТРУГА 76.94% 

СТРУМИЦА 82.95% 

ТЕТОВО 62.95% 

ШТИП 86.04% 

ВКУПНО 79.69% 


